Решение Комитета по управлению муниципальным имуществом № 6 от 22 февраля 2008 
года о передаче  в оперативное управление здания и имущества Муниципального учреждения 
«Дворец культуры города Арамиль».

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) в размере ежемесячного платежа за 
право владения, пользования объектом 38 474,58 копеек (Тридцать восемь тысяч четыреста 
семьдесят четыре рубля 58 копеек) без учета НДС.

Шаг аукциона устанавливается в размере 1923 рубля 73 копейки  (Одна тысяча девятьсот 
двадцать три рубля 73 копейки) что составляет 5 процентов начальной (минимальной) цены 
договора (цены лота)  без учета НДС.

Срок действия договора – три года.

[...]

Технические условия:
Техническая возможность подключения к существующим централизованным сетям водо-

снабжения, водоотведения, энергоснабжения имеется при условии заключения договора на 
технологическое присоединение.

Начальная цена предмета аукциона  - 8 080 000 (восемь миллионов восемьдесят тысяч 
рублей) 00 копеек.

Размер задатка – 1 616 000 (один миллион шестьсот шестнадцать тысяч рублей) 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 161 600 (сто шестьдесят одна тысяча шестьсот рублей) 00 копеек.

2. Общие положения
Организатор аукциона - Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамиль-

ского городского округа от имени Арамильского городского округа, адрес: 624001, Свердловская 
область, Сысертский район, город Арамиль, улица 1 Мая, 12, адрес электронной почты kumi-